
pondělí 3. února od 19 hodin

jak kubrt se sněhurkou 
jeli vlakem
Oldřich Kaiser, Jiří Lábus
Divadlo Kalich Praha
Režie: Oldřich Kaiser, Jiří Lábus
Hrají: Oldřich Kaiser, Jiří Lábus

Divadelní kabaret složený z ob-
líbených scének z dílny Oldřicha 
Kaisera a Jiřího Lábuse, které mi-
lují generace diváků a které jsou 
legendami televizní zábavy. Oba 
protagonisté je doplňují několika 
bonusy i svým vyhlášeným smy-
slem pro improvizaci.

Vstupné 550, 510, 480, 450 Kč  
Vstupné stání: 150 Kč  

Předprodej od 13. 11. 2024

městské divadlo

činOhra

úterý 18. února od 19 hodin

sokratova obhajoba
Platón
Divadlo Kampa Praha
Úprava, scénář a režie: Petr Šourek 
Hrají: Jaroslav Dušek, Daniel Šváb, Zdeněk Konopásek

roku 399 př. n. l. čelil Sokrates obvinění, že podlamuje důvěru ve 
společenské instituce. V té době se athénská demokracie cítila 
oslabená. hledaly se hrozby a příčiny rozkladu. Žalobci před porotce 
předstoupili s tím, že mají viníka… a tak athény odsoudily na smrt 
filozofa. Jeho žák Platón byl tehdy v publiku. Popsal přesně, jak jeho 
spoluobčané zaměnili kritika za nepřítele. 

Vstupné 4570, 450, 420, 400 Kč         Předprodej od 15. 11. 2024
Skupina DS

činOhraneděle 9. února od 15 hodin

kouzelná školka 
uzamčená na fanfáru 
Markéta Vaněčková
Kouzelná školka Praha
Režie: Ondřej Lážnovský
Hrají: Lucie Černíková, Magdalena Rašilovová, Ondřej Lážnovský

Originální novinka pro děti v licenci české televize. Lucka a skřítek 
František z Fanfárie z Kouzelné školky se naživo setkají s dětmi. 
Tento televizní fenomén denně již spoustu let sleduje 60 tisíc 
diváků, nyní ožije v divadelním sále. Pochopitelně nebudou chybět 
školkové hity: ahoj, nazdar, helou, Stonožka, Piráti školkoví, Enyky 
benyky, Chechtadlo, Výlet autem a další. Lucka a František zvou na 
představení se spoustou zábavy, písniček, překvapení a hlavně dobré 
nálady.

Jednotné vstupné 150 Kč  Předprodej od 13. 12. 2024 
Skupina RD

POháDKa

pondělí 10. února od 19 hodin

příbuzné si nevybíráme
Eric Assous
Agentura Harlekýn Praha
Režie: Jan Novák
Hrají: Svatopluk Skopal, Martin Zahálka, Václav Vydra/Jan Čenský, 
Lenka Skopalová/Jana Boušková, Eva Janoušková, Eva Režnarová

na oslavu se sejdou tři bratři – pán domu podnikatel Francky, zubař 
David a advokát Yvan – i se svými manželkami. hned zpočátku je 
zřejmé, že švagrové k sobě právě neplanou horoucí láskou, nemluvě 
o tom, že své muže se snaží držet na krátké uzdě. ale přímo bombou 
je příchod Franckyho mladé vyzývavé sekretářky natálie, která 
dokonale okoření rodinnou slavnost. Vyvolá paniku u přítomných 
mužů, z jejich nepřirozeně odmítavé reakce pojmou manželky 
podezření. čí je to milenka? Dojde k překvapivým odhalením 
a rodinná idyla bere za své.

Vstupné 550, 510, 470, 420 Kč  Předprodej od 13. 12. 2024
Skupina DB 

činOhra pátek 14. února od 19 hodin

valentýnské operní gala
Sólisté: Leila Kirves (Kanada), 
Hee Kang (Jižní Korea),  
Natálie Šmausová (čr),  
Katie Fraser (Kanada),  
Pavel Kšica (čr),  
Andrii Kharlamov (Ukrajina) 
Severočeská filharmonie Teplice
Dirigent: Norbert Baxa

na koncertě vystoupí členka 
operního studia Univerzity Britské 
Kolumbie ve Vancouveru a další 
sólisté. Program je sestaven 
z  děl světových skladatelů, mj. 
W. a. Mozarta, G. Pucciniho, P. i. 
čajkovského, S. rachmaninova, 
C. M. Webera, r. Strausse, ale také 
z  děl českých autorů Bedřicha 
Smetany nebo antonína Dvořáka. Operní galakoncert je součástí 
mezinárodního projektu Evropské hudební akademie Teplice, který 
se zaměřuje na prezentaci mladých talentovaných umělců.

Vstupné 450, 420, 390, 320 Kč  Předprodej od 13. 12. 2024
Skupina H   

hUDBa středa 26. února od 19 hodin

za dveřmi kanceláří
Norm Foster
Komorní divadlo Kalich Praha
Režie: Jiří Seydler
Hrají: Aleš Háma, Tereza Kostková, Václav Kopta, Simona Vrbická, 
Jiří Vojta

hra slavného kanadského autora norma Fostera přináší příběhy 
o „obyčejných lidech“ plné brilantních dialogů, nemilosrdných 
faktů a překvapivých point. Stárnoucí novinář, který má dostat 
padáka. Slavný režisér, jemuž došly nápady. Úspěšný právník a jeho 
dominantní matka. Příliš těžký žokej, pod nímž umřel dostihový 
kůň, a také depresivní krasobruslař, který na olympiádě sedmkrát 
spadl. Šest příběhů lidí různých profesí se odehrává v jednom městě 
a osudy jednotlivých hrdinů jsou navzájem propojeny.

Vstupné 550, 510, 470, 420 Kč  Předprodej od 13. 12. 2024
Skupina DA   

činOhra

úterý 11. února od 19 hodin

stará dáma vaří jed
Art Paasilinny
Divadlo Viola Praha
Režie: Lída Engelová 
Hrají: Lilian Malkina, Naďa 
Konvalinková, Jan Zadražil

Poněkud nečekaná, ale velice 
současná černá groteska o dámě, 
která už je natolik stará, že by 
neměla stát v cestě zlotřilostem 
svého synovce a jeho kumpánů. 
Přesto jednoho dne vezme 
osud do vlastních rukou a začne 
jednat. Je s podivem, jakou kaši (a kdyby jenom kaši!) ty staré, křehké 
a vrásčité ruce dokážou navařit. černý humor, překvapivé zvraty, 
příhody na hranici skutečnosti a absurdity, několik mrtvol… ale také 
poselství, že i staří lidé mají právo na život. 

Vstupné 490, 470, 420, 390 Kč         Předprodej od 13. 12. 2024
Skupina ND

činOhra



Městské divadlo

Jablonec nad nisou

únor 2025
program

I. místa (I. cen. kategorie), přízemí 1.–8. řada, 
I. balkon, lóže – přední místa

III. místa (III. cen. kategorie), II. balkon 2.–4. řada, 
postranní balkon sedadla 1–6

II. místa (II. cen. kategorie), přízemí 9.–10. řada, 
II. balkon 1. řada, lóže – zadní místa

IV. místa (IV. cen. kategorie), II. balkon 5.–6. 
řada, postranní balkon sedadla 7–22

Prodej vstupenek v pokladně divadla. Vstupenky je možné zakoupit také 
přes web divadla platební bránou gopay, a to následující den po zahájení 

předprodeje. Vstupenky je možné zakoupit také prostřednictvím  
informačního a rezervačního systému www.evstupenka.cz

Otevírací doba pokladny divadla:

ve dnech představení: pondělí–pátek 10–13 a 14–19 hodin 
v ostatních dnech: pondělí–pátek 10–13 a 14–16 hodin 

o víkendech: vždy hodinu před začátkem představení 
Zahájení předprodeje vstupenek vždy od 10 hodin. 

tel.: 483 320 595, 778 766 852  |  e-mail: pokladna@divadlojablonec.cz

Adresa: Městské divadlo Jablonec nad nisou, o.p.s., Liberecká 5/1900,  
466 01 Jablonec nad nisou  |  ředitelka divadla: Mgr. Lucie Peterková  

sekretariát: naďa Mrklasová, tel.: 483 310 079 
e-mail: divadlo@divadlojablonec.cz  |  http://www.divadlojablonec.cz

Změna programu vyhrazena. Upozorňujeme diváky, že vstupenky se 
prodávají od přízemí. Teprve po vyprodaném přízemí otevíráme první balkón, 

následně pak druhý balkón. Děkujeme za pochopení. 
Po zahájení představení již nebudou diváci vpuštěni do hlediště!

Sazba a tisk: Geoprint s.r.o., Liberec 
ilustrace titulní strany: akademický sochař Jiří Dostál

výstava

adéla rozinková
„tapisérie a dřevo“ 
Výstava ve foyer divadla potrvá do 26. února 2025.

Výstavy jsou přístupné vždy v době divadelních představení.

připravujeme

čtvrtek 13. března od 19 hodin

štěpán rak 80 
koncert k životnímu jubileu
Koncert světoznámého kytarové-
ho virtuosa, skladatele a profesora 
pražské aMU Štěpána raka a jeho 
mladšího syna Jana Matěje raka.

Vstupné 320, 300 Kč  
Skupina H  

Předprodej od 13. 12. 2024

VáŽná hUDBa

úterý 8. dubna od 19 hodin

chrámový varhanní koncert 
staré árie s flétnou 
Koncert je sestaven většinou z  velmi 
známých árií či varhanních a flétnových 
děl klasických mistrů. Miroslav Matějka 
– flétna, Karolína Janů – soprán, Linda 
Sítková – varhany.

Koncert se uskuteční v kostele nejsvě-
tějšího Srdce Ježíšova v  Jablonci nad 
nisou.

Jednotné vstupné 250 Kč   
Skupina H

Předprodej od 22. 1. 2025

VáŽná hUDBa

pondělí 14. dubna od 19 hodin

cyrano 
Svůj širák odhazuji v dáli 
a s grácií… Jak známo, velký 
nos velkého ducha značí…“  
Příběh plný hrdosti a  lásky, 
který rozhodně nezestárnul 
s  Martinem hofman nem 
v hlavní roli.

Vstupné 490, 450, 420, 
400 Kč   
Skupina DS

Předprodej od 22. 1. 2025

činOhra

čtvrtek 29. května od 19 hodin

karel svoboda 
téma na román 
Vzpomínkový koncert na 
jednoho z českých králů 
populárních, muzikálových 
a filmových melodií Karla 
Svobodu. 
V alternacích vystoupí Petr 
Kolář, Olga Lounová, Lenka 
nová, Dušan Kollár (4TET) 
a další. 
Moderuje Dalibor Gondík.

Vstupné 750, 690, 650 Kč  

Předprodej od 13. 11. 2024

hUDBa

sobota 13. září od 19 hodin

motewolonuwok 
jeremy dutcher 
Městské divadlo a festival 
Lípa Musica chystají zcela 
výjimečný hudební zážitek. 
historicky poprvé v české 
republice vystoupí kanadský 
zpěvák, skladatel a jediný 
nositel dvou prestižních cen 
Polaris Music Prize, Jeremy 
Dutcher.

Vstupné 1390, 1190, 990 Kč  

Předprodej od 2. 12. 2024

hUDBa


